[bookmark: _GoBack]

闽科服函〔2025〕117号

福建省科学技术厅关于公布2025年
省级技术转移机构认定名单的通知

[bookmark: BodyEnd]各有关单位：
根据《福建省技术转移机构管理办法（修订）》（闽科规〔2022〕５号）有关规定，经申报推荐评估和公示，现将认定的24个省级技术转移机构予以公布，认定名单见附件1。
请各单位机构按照福建省技术转移机构标牌制作标准（附件2）自行制作悬挂，积极推动科技成果转移转化，促进科技创新与产业创新深度融合。

附件：1.2025年省级技术转移机构认定名单
2.福建省技术转移机构标牌制作标准

福建省科学技术厅
                                2025年12月29日
（此件主动公开）

附件1
2025年省级技术转移机构认定名单

	序号
	机构名称
	推荐单位

	1
	福州市汇堃财税咨询有限公司
	福州市科学技术局

	2
	福建省数字经济促进会
	福州市科学技术局

	3
	福州八六三软件专业孵化器服务中心
	福州市科学技术局

	4
	福建金穗企业管理有限公司
	福州市科学技术局

	5
	福建融创信息咨询有限公司
	福州市科学技术局

	6
	中科正创（福建）科技服务有限公司
	福州市科学技术局

	7
	福州米柚软件技术有限公司
	福州市科学技术局

	8
	厦门大学国家大学科技园有限公司
	厦门市科学技术局

	9
	嘉庚高新技术研究院
	厦门市科学技术局

	10
	厦门波尔集团股份有限公司
	厦门市科学技术局

	11
	福建一缕光智能设备有限公司
	漳州市科学技术局

	12
	漳州科恒信息科技有限公司
	漳州市科学技术局

	13
	清源创新实验室科研与知识产权部
	泉州市科学技术局

	14
	晋江市创新创业创造园开发建设有限公司
	泉州市科学技术局

	15
	海西纺织新材料工业技术晋江研究院技术转移中心
	泉州市科学技术局

	16
	晋江市海峡人才服务有限公司
	泉州市科学技术局

	17
	福建满山红新材料科技股份公司
	泉州市科学技术局

	18
	福建省中卫安职业卫生工程科学研究院
	泉州市科学技术局

	19
	泉州市中轩科技服务有限公司
	泉州市科学技术局

	20
	南平市绿色产业投资基金有限公司
	南平市科学技术局

	21
	福建品冠信息技术服务有限公司
	龙岩市科学技术局

	22
	福建省军民两用技术创新研究院
	福建省创新研究院

	23
	三明学院科技处（社科处）
	三明学院

	24
	福建省农业科学院技术转移中心
	福建省农业科学院

附件2

福建省技术转移机构标牌制作标准

1.牌匾上下行的字体为宋黑，“福建省科学技术厅”字体加粗，日期只体现年份和月份，如二〇二五年十二月（以发文时间为准）；
2.牌匾中间行的字体为华文新魏红色；
3.牌匾规格50cm*70cm，厚度1.2mm；
4.牌匾底色为金黄色，形状改为弧形；
5.牌匾材质为钛金。
图示例：

	授予：XXXXX

福建省技术转移机构

　　　　　　     福建省科学技术厅
　　　　               二〇二五年十二月

— 2 —

— 3 —